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Астана қаласы І.Жансүгіров атындағы №58 мектеп-гимназиясы «Жас ұлан» ұйымының  есебі 

Білім алушылардың өзін-өзі басқарудың бірыңғай жүйесін жетілдіру және балалар ұйымының жұмысына қолдау көрсету 

бойынша жұмыстар жүргізілді 

Мақсаты: 

Балалар мен жастардың табысты әлеуметтенуі және өзін-өзі тиімді жүзеге асыруы үшін жағдай жасау, сондай-ақ туындайтын 

мәселелерді білім алушылардың өз бетінше шешуі үшін мүмкіндіктер жасау.  

Міндеттері: 

1) білім алушылардың шығармашылық белсенділігін және өз бетінше әрекет етуін іске асыру;  

2) білім алушылардың құқықтары мен мүдделерін қорғауға, оның ішінде білім беру, әлеуметтік-тұрмыстық және олардың мүдделерін 

қозғайтын өзге де мәселелерді шешуге көмек көрсету болып табылады; 

3) білім беру ұйымының басшылығына білім беру және ғылыми міндеттерді шешуде, білім алушылардың бос уақыты мен тұрмысын 
ұйымдастыруда, салауатты өмір салтын насихаттауда көмек көрсету; 

4) білім беру ұйымдарына білім беру және тәрбие процесі шеңберінде өткізілетін іс-шараларға көмек көрсету; 

5) білім беру ұйымының рухы мен дәстүрлеріне патриоттық қатынас жасауға, білім алушылардың санасын және олардың өз білім 
деңгейіне талап етуін арттыруға, мүлікке ұқыпты қарауға тәрбиелеуге бағытталған жұмыстар жүргізу;  

6) білім алушыларды білім беру ұйымының қызметі туралы хабардар ету; 

7) қазақстандық қоғамды дамытудың нақты күші және стратегиялық ресурсы ретінде балалар мен жастар туралы қоғамдық пікір 

қалыптастыруға қатысу; 
8) балалар мен жастардың қоғамдық маңызы бар бастамаларын іске асыруға көмек көрсету болып табылады.  

9) Білім беру ұйымдарында Парламент қызметі өңір мен білім беру ұйымының ерекшелігін ескере отырып айқындалатын басқа да 

міндеттерді шешуге бағытталған. 
Өзін-өзі басқару ұйымының жұмыс жоспарына сәйкес  іс-шаралар жүргізілді. 

 

 

 

 

 



№ Іс-шараның атауы Анықтамалары Сілтемесі 

1 Мектеп парламентін сайлау 

комиссиялары,жалпы өтілуін 

ұйымдастыру.  Мектеп 
парламентінің мектепішілік 

кеңесінің жұмысын 

ұйымдастыру.№1 отырысы 

 

 

Жаңа оқу жылының басында мектебімізде мектеп парламентін 

қалыптастыру жұмыстары жүйелі түрде жүргізілді. Бұл үрдіс 

оқушылардың өзін-өзі басқару дағдыларын дамыту, азаматтық 
белсенділігін арттыру, мектеп өміріне белсенді араласуын 

қамтамасыз ету мақсатында жүзеге асты. 

 
 Алдымен мектеп парламентін сайлау комиссиялары құрылып, 

үміткерлерге қойылатын талаптар, сайлау ережелері мен үгіт-

насихат кезеңі бекітілді. 

 Үміткерлер өз бағдарламаларын дайындап, мектеп 
оқушыларына ұсынды. Әр сыныпта сайлау алдындағы кездесу 

ұйымдастырылып, ашық әрі әділ дауыс беру жүргізілді. 

 Нәтижесінде мектеп парламентінің жаңа құрамы жасақталып, 
оқушылар өз таңдауларын жасады. 

 

 Парламенттің алғашқы қадамы ретінде №1 мектепішілік 

кеңес отырысы өткізілді. 
Отырыста жаңадан сайланған президент пен мүшелер 

таныстырылып, жыл бойы атқарылатын жұмыстардың негізгі 

бағыттары, мақсаттары мен міндеттері айқындалды. 
 Әр бағыт бойынша (мәдени, спорттық, экологиялық, 

ақпараттық, т.б.) жауапты оқушылар тағайындалып, алғашқы 

жоспарлар құрылды. 

 
Бұл отырыс – оқушылардың бастамалары мен көшбасшылық 

қасиеттерін дамытуға жол ашатын, мектеп өміріне жаңаша 

серпін беретін маңызды кезең болды. 
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2 «Отан-отбасынан басталады»  

Сурет салу байқауы. 
(3-4 сынып) 

Мектебімізде патриоттық тәрбие мен отбасы құндылықтарын 

насихаттау мақсатында «Отан – отбасынан басталады» атты 
тәрбиелік мәні зор челлендж ұйымдастырылды. Шараны 
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мектеп парламенті қолға алып, оқушылар мен ата-аналарды 

белсенді қатысуға шақырды. 
 

 Челленджге қатысушылар өз отбасыларымен бірге түсірілген 

бейнероликтер мен фотосуреттерді ұсынды. Әр отбасы 

өздерінің бірлігін, татулығын, ұлттық дәстүрлер мен 
отбасылық құндылықтарды ерекше форматта көрсетіп, Отанға 

деген сүйіспеншіліктерін білдірді. 

 Қатысушылар “Менің отбасым – менің кіші Отаным”, “Отан 
– отбасындағы сыйластықтан басталады” сынды ойларымен 

бөлісіп, жүрекжарды тілектер айтты. 

 Әлеуметтік желіде жарияланған бейнелер мен жазбалар үлкен 

қолдау мен оң пікірлерге ие болды. 
 

 Челлендж оқушылар мен ата-аналардың шығармашылығын 

шыңдап, ұрпақ тәрбиесінде отбасының рөлін айқындай түсті. 

Бұл бастама – шынайы патриотизм мен рухани байлықтың 
отбасынан басталатынын дәлелдеген ерекше жоба болды. 
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3 «Отбасым – менің тірегім» атты 

отбасылық эстафеталық жарыс. 

              (2-сынып арасында) 

Мектебімізде отбасы құндылықтарын дәріптеу, ата-ана мен 

бала арасындағы байланысты нығайту мақсатында «Отбасым 

– менің тірегім» атты отбасылық эстафеталық жарыс 
ұйымдастырылды. Бұл жарысты мектеп парламенті мен дене 

шынықтыру пәні бірлестігі бірлесіп өткізді. 

 

 Жарысқа белсенді ата-аналар мен оқушылардан құралған 
отбасылар қатысты. Олар түрлі спорттық эстафеталар мен 

қызықты тапсырмаларда бақ сынасып, ұйымшылдық пен 

шапшаңдықтарын көрсетті. 

 Әр кезеңде отбасылар тек дене шынықтыру қабілеттерін ғана 
емес, бір-біріне деген сенім, қолдау, өзара түсіністік сияқты 

маңызды қасиеттерді танытты. 
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 Зал іші жарқын күлкі мен шапалаққа толып, қатысушылар 

мен жанкүйерлер арасында ерекше көтеріңкі көңіл-күй 
орнады. 

 Жарыс соңында үздік нәтижелер көрсеткен отбасылар 

марапатталып, алғыс хаттар мен естелік сыйлықтар 

табысталды. 

4 "ТІЛ ДЕГЕН АЛЫП МҰХИТ, ТҮБІ 
ТЕРЕҢ» іс-шарасы 

Мектебімізде Тілдер күніне орай “Тіл деген алып мұхит, түбі 
терең” атты танымдық әрі тәрбиелік мәні зор іс-шара 

ұйымдастырылды. Бұл іс-шараның мақсаты – мемлекеттік тілді 

құрметтеу, тіл байлығын насихаттау, көптілділікті дәріптеу 

және оқушылардың тіл мәдениетін арттыру. 
 

 Шара барысында оқушылар тіл туралы мақал-мәтелдер мен 

нақыл сөздерді жатқа айтып, өлеңдер оқыды. 
 Әр ұлттың тілінде сәлемдесу, тілектесу, мәдени 

ерекшеліктерді таныстыру арқылы көптілділікке деген 

қызығушылық артты. 

 Сонымен қатар, көркем сөз оқу, эссе жазу және “Тіл – ұлттың 
жаны” тақырыбында пікірсайыс өткізіліп, оқушылар өз 

ойларын еркін жеткізе білді. 

 Іс-шараны мектеп парламенті ұйымдастырып, көрермендерге 
мағыналы театрландырылған қойылым мен көріністер ұсынды. 

 

 Бұл шара – оқушылардың тілге деген сүйіспеншілігін 

арттырып қана қоймай, өз ана тіліне, өзге ұлт өкілдерінің тілі 
мен мәдениетіне деген құрметін тереңдетті. 
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5 "Ұстазым, менің ұстазым" атты 

музыкалық челленджге қатысу. 

Ұстаздар мерекесіне орай мектебіміздің оқушылары мен 

мектеп парламенті ұйымдастырған “Ұстазым, менің ұстазым” 

атты музыкалық челленджге белсенді түрде қатысып, өз 

өнерлерін арнады. Бұл челлендж – ұстазға деген шексіз алғыс 
пен махаббаттың ерекше бір көрінісі болды. 
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 Оқушылар қазақша және өзге тілдерде ұстаз туралы әндер 
орындап, бейнежазбалар арқылы жылы лебіздерін білдірді. 

 Әр сынып өзара ерекше идеяларымен бөлісіп, ән мен видеоны 

шығармашылықпен безендіріп, ұстаздарға шынайы ықыласын 

жеткізді. 
 Челлендж барысында оқушылардың музыкалық қабілеті, 

сахналық мәдениеті мен ұстазға деген құрметі айқын көрінді. 

 
 Дайындалған бейнероликтер әлеуметтік желілерде 

жарияланып, көпшіліктің жүрегінен орын алды. 

Бұл челлендж – оқушылар мен ұстаздар арасындағы рухани 

байланысты нығайтып, алғыс айту мәдениетін дамытқан 
тағылымды жоба болды. 
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6 Ұстаздар мерекесіне орай «Дублер 

күнін» өткізу. 

Өзін-өзі басқару күні 

Ұстаздар қауымына құрмет көрсету және оқушылардың 

басқарушылық қабілетін дамыту мақсатында мектебімізде 

“Өзін-өзі басқару күні”, яғни “Дублёр күні” сәтті 
ұйымдастырылды. 

 

 Бұл күні мектеп парламентінің белсенді мүшелері мен 
жоғары сынып оқушылары ұстаздардың рөлін уақытша өз 

мойындарына алып, сабақ жүргізіп, тәртіпті бақылап, 

күнделікті оқу процесіне қатысып көрді. 

 Әр оқушы өз таңдауы бойынша пән мұғалімінің орнына кіріп, 
алдын ала дайындалған жоспар бойынша сабақ өткізді. 

 Сондай-ақ мектеп директоры мен оқу ісінің меңгерушісі 

қызметтерін де оқушылар уақытша атқарып, өзін жаңа 

қырынан байқап көрді. 
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 Бұл күн – оқушылар үшін үлкен тәжірибе, ал ұстаздар үшін 

ризашылық пен қуанышқа толы ерекше сәт болды. Ұстаз 
болудың жауапкершілігін сезінген оқушылар өздеріне жаңа 

мақсаттар қойып, мұғалім мамандығына деген құрметтері арта 

түсті. 

 
 “Дублёр күні” – ұрпақтар сабақтастығын, өзара түсіністік пен 

құрметті қалыптастыратын тәрбиелік мәні зор іс-шара болды. 

7 Мектеп президентін таныстыру. Мектебімізде мектеп парламентінің жаңа мектеп президенті 

ресми түрде таныстырылды. Бұл ерекше сәт – оқушылардың 

өзін-өзі басқару жүйесінің маңызды бөлігі болып табылады. 
Президент сайлауына дейінгі кезеңде үміткерлер өз 

бағдарламаларын ұсынып, мектеп өмірін жақсарту бағытында 

түрлі ұсыныстарын ортаға салған болатын. 
 

 Таныстыру рәсімі барысында жаңа президент өз жоспары мен 

мақсаттарын жариялап, оқушылардың сенімін ақтауға және 

мектептегі белсенді өмірді жандандыруға бар күшін 
салатынын жеткізді. 

 Сонымен қатар, бұрынғы президентке алғыс білдіріліп, оның 

атқарған жұмыстары жоғары бағаланды. 
 Жаңа мектеп президенті – оқушылар мен ұстаздар 

арасындағы алтын көпір бола отырып, ұжымдағы бірлік пен 

серіктестікті дамытуға үлес қосады деп сенеміз. 

 
 Бұл шара — оқушылардың азаматтық белсенділігін 

арттыруға, жауапкершілік пен көшбасшылық қасиеттерін 

дамытуға бағытталған маңызды қадам болды. 
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8 25 қазан Республика күні! видио-

сауалнама. 

Мектебімізде 25 қазан – Республика күніне арналған іс-шаралар 

аясында бейне-сауалнама жүргізілді. Бұл бастаманы мектеп 
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парламенті қолға алып, оқушылар арасында елге деген 

сүйіспеншілікті, патриоттық рухты насихаттауға бағыттады. 
 

 Оқушылар өз ойларын еркін жеткізіп, Отанға деген 

сүйіспеншіліктерін, Қазақстан азаматы ретінде мақтаныш 

сезімдерін білдірді. Әр жауап – шынайылық пен сенімділікке 
толы болды. 

 

Дайын болған бейнеролик мектеп ішінде көрсетіліп, 
Республика күніне арналған мерекелік көңіл күйді одан әрі 

арттырды. 

 

Бұл сауалнама – оқушылардың азаматтық көзқарасын 
қалыптастыруға, ел болашағына деген сенімін нығайтуға 

бағытталған маңызды бастама болды. 
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9 «Алтын күз» мерекесі 

(бастауыш сынып) 

Мектебімізде мектеп парламентінің ұйымдастыруымен көңілді 

де мазмұнды «Алтын күз» мерекесі өтті. Бұл іс-шара күздің 

көркем көріністерін, молшылық пен берекенің мәнін дәріптеуге 
арналған. 

 

Мерекелік шараға мектеп оқушылары белсене қатысып, өз 

өнерлерін, тапқырлығын, шығармашылығын ортаға салды. Әр 
сынып күз тақырыбына сай көрме бұрыштарын, ұлттық 

тағамдар мен қолөнер туындыларын дайындап, мерекеге 

ерекше сән берді. 
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 Мерекеде күз ханшайымы мен ханзадасы сайланып, оқушылар 

поэзия оқып, күзге арналған әндер шырқап, түрлі сахналық 
қойылымдар қойды. 

 Сонымен қатар, күзгі өнімдерден жасалған ерекше сәндік 

бұйымдар көрмесі ұйымдастырылды. 

 Парламент мүшелері әділқазылық жасап, ең үздік 
шығармашылық жұмыс, безендіру мен көркем қойылым 

иелерін марапаттады. 

 

 

1

0 

"ҚЫЗ баланың бой жетуі!» қыздар 

жиналысы  

Мектебімізде мектеп парламентінің ұйымдастыруымен “Қыз 

баланың бой жетуі” атты тәрбиелік мәні зор қыздар жиналысы 

өткізілді. Іс-шараның мақсаты — жасөспірім қыздардың 
бойына инабаттылық, өзін-өзі тану, жеке бас гигиенасы мен 

этикалық тәртіп туралы түсінік қалыптастыру, бойжеткендікке 

дайындық пен жауапкершілік сезімін дамыту. 
 

 Жиналыс барысында оқушылармен ашық әңгіме жүргізіліп, 

мамандар мен ұстаздар қыз баланың өзін-өзі күтуі, сыртқы 

және ішкі сұлулығы, мінез-құлық мәдениеті, сондай-ақ 
әлеуметтік желідегі қауіптер туралы кеңес берді. 

 Қыз баланың өзін-өзі құрметтеуі, шекара қоя білуі және өзін 

қауіпсіз ортада ұстауы туралы маңызды тақырыптар қозғалды. 
 Жиынға жоғары сынып оқушылары да қатысып, өз 

тәжірибелерімен бөлісіп, кіші қыздарға мотивациялық кеңестер 

айтты. 

 
Бұл кездесуде қыз балалар өздерін толғандырған сұрақтарын 

еркін қойып, шынайы жауаптар ала алды. Жиналыс жылы әрі 

сенімді атмосферада өтті. 
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 Мұндай шаралар қыз балалардың тұлғалық дамуына, өз-өзіне 

сенімділік пен жауапкершілік қалыптастыруына үлкен септігін 
тигізеді. 

Қыз тәрбиесі — ұлт тәрбиесінің негізі. 

1

1 

Мектеп парламентінің жұмысының 

тиімділігі. Мектепшілік кеңесінің №2 

отырысы 

Мектебімізде мектеп парламентінің мектепшілік кеңесінің №4 

отырысы өтті. Бұл басқосу – мектеп парламентінің атқарған 

жұмысын саралау, болашаққа нақты жоспар құру және 
оқушылардың белсенділігін арттыру мақсатында 

ұйымдастырылды. 

 

 Кеңес барысында парламент мүшелері өткен тоқсанда жүзеге 
асқан іс-шараларға есеп беріп, олардың тиімділігі мен 

оқушыларға әсерін саралады. 

 Атап айтқанда, Достық айы, Алғыс айту күні, ұлттық киім 
күндері, спорттық жарыстар сынды оқушылардың 

қызығушылығын арттырған маңызды жобалар талқыланып, 

жетістіктері атап өтілді. 

 Кеңес отырысында оқушылар өзара пікір алмасып, мектептегі 
тәрбие жұмыстары мен мәдени-танымдық іс-шараларды 

жетілдіру жөнінде ұсыныстарын білдірді. 

 Сонымен қатар, алдағы жоспарлар мен жаңа бастамалар 
қарастырылып, әр бағыт бойынша жауапты парламент 

мүшелеріне нақты тапсырмалар жүктелді. 

 

 Бұл отырыс мектеп парламентінің жұмысының жүйелі, нақты 
мақсатқа бағытталғанын көрсетті. Оқушылардың мектеп 

өміріне белсене араласуы – оқу орнының ішкі мәдениетін 

арттырып, жауапкершілік пен көшбасшылық дағдыларын 

қалыптастырып келеді. 
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7 сынып оқушылары арасында  

шағын футбол турнирін өткізу. 
(Қысқы демалыс) 

Қысқы демалыс кезінде 7-сынып оқушылары арасында шағын 

футбол турнирі ұйымдастырылып, оқушылар уақытты тиімді 
әрі көңілді өткізді. 

 

Бұл турнир – оқушылардың спортқа деген қызығушылығын 

арттыру, салауатты өмір салтын насихаттау және өзара достық 
қарым-қатынасты нығайту мақсатында өткізілді. 

 

 Жарысқа 7-сыныптың барлық параллель сыныптары 
қатысып, өз шеберліктерін көрсетті. 

 Әр команда ұйымшылдық, шапшаңдық пен тактикалық 

ойынды қатар алып шығып, тартысты ойын көрсетті. 

 Жанкүйерлер де белсенділік танытып, алаң шетінде 
командаларына қолдау көрсетті. 

 

Турнир соңында жеңімпаз команда анықталып, алғыс хаттар 

мен мадақтамалармен марапатталды. Сонымен қатар, “Үздік 
шабуылшы”, “Үздік қақпашы” сынды номинациялар да 

табысталды. 

 
 Бұл спорттық іс-шара оқушылардың демалысын мазмұнды, 

белсенді өткізуіне мүмкіндік беріп, достық пен бірліктің 

маңызын айқындай түсті. 
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Әр жұма сайын «Ұлттық 

киім» күні 

Мектебімізде ұлттық құндылықтарды дәріптеу мақсатында әр 

жұма сайын “Ұлттық киім” күні ұйымдастырылып отыр. Бұл 
бастама оқушылардың бойында ұлттық сана мен рухты ояту, 

ата-бабамыздың киелі киім дәстүрін құрметтеуге баулу 

мақсатында қолға алынды. 
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 Жұма күндері мектеп оқушылары мен ұстаздары түрлі ұлттық 

киімдермен келіп, өздерінің мәдени мұраға деген 
сүйіспеншілігін көрсетті. 

 Қазақтың шапаны, камзолы, тақиясы, сәукелесі мен зерлі 

киім үлгілері мектеп дәлізін көркемдей түсті. 

 Кейбір сыныптар ұлттық киіммен бірге шағын 
таныстырылымдар өткізіп, сол киім үлгісінің тарихы мен 

маңызын ортаға салды. 

 
Бұл игі дәстүр мектепте ерекше атмосфера қалыптастырып, 

оқушыларға ұлттық болмыс пен бірегейлік сезімін ұялатты. 

Ұлттық киім – тек сыртқы сән ғана емес, ол – халықтың 

тарихы мен рухының көрінісі. 
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Алғыс айту күніне видио-ролик 
әзірлеу. 

1 наурыз – Алғыс айту күніне байланысты мектебіміздің 
белсенді оқушылары жүрекжарды, мағынасы терең 

бейнеролик әзірледі. 

 

 Бейнероликтің басты мақсаты – оқушылардың 
айналасындағы адамдарға, ұстаздарға, ата-аналарға, достар 

мен туған мекенге деген алғысын білдіру арқылы ризашылық 

мәдениетін қалыптастыру болды. 
 Әр оқушы өз алғысын видео арқылы жолдап, шынайы 

ықыласпен жылы сөздер айтты. Олардың әрбір лебізі – 

мейірім мен риясыз сүйіспеншіліктің көрінісі болды. 

 Роликте түрлі ұлт өкілдерінің де алғыстары қамтылып, 
бейбітшілік пен бірлік құндылықтары да ерекше атап өтілді. 

 

Бұл бастама оқушылардың бойында ізгілік, кішіпейілділік, 

адамгершілік қасиеттерді дамытып, мектеп ішіндегі жылы 
қарым-қатынасты нығайтты. 
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Бейнеролик мектептің әлеуметтік желі парақшаларында 

жарияланып, көпшілік тарапынан оң пікір мен қолдау тапты. 
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Наурыз мерекесіне орай ұлттық 

киім күні 

Наурыз мерекесіне орай мектебімізде Ұлттық киім күні 

аталып өтті. Бұл бастаманы мектеп парламенті 
ұйымдастырып, оқушыларды ұлттық мәдениетімізді 

насихаттауға, ата-бабамыздың асыл мұрасын қастерлеуге 

шақырды. 
 

 Шара барысында мектептің оқушылары, ұстаздары мен 

қызметкерлері түрлі ұлттық киімдермен келіп, мектеп іші 

нағыз дәстүр мен салт-санаға толы мерекелік атмосфераға 
бөленді. 

 Қазақ халқының ою-өрнекке бай шапандары, камзолдары, 

тақиясы мен сәукелесі – барлығы оқушылардың көз 
қуанышына айналып, көрмеге қойылғандай әсер қалдырды. 

 Парламент мүшелері ұлттық киім үлгілері туралы шағын 

таныстырылым жасап, олардың тарихы мен маңызын 

түсіндірді. 
 Оқушылар бір-бірімен суретке түсіп, киімдермен танысып, 

ұлттық болмысты сезініп, мақтанышпен бөлісті. 

 
Бұл күн оқушылардың бойына ұлтқа деген сүйіспеншілік пен 

құрмет ұялатты, ұлттық рухты оятты. 

Ұлттық киім – тек сән ғана емес, бұл – тарих, бұл – тәрбие, 

бұл – рухани байлық. 
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Мектеп парламентінің мектепшілік 
кеңесінің №3 отырысы 

Мектеп парламентінің ұйымдастыруымен кезекті №3 
мектепшілік кеңес отырысы өткізілді. Жиын барысында мектеп 

өміріндегі маңызды мәселелер қаралып, оқушылардың 

бастамалары мен ұсыныстары тыңдалды. 
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 Отырыстың басты мақсаты – оқушылардың белсенділігін 

арттыру, мектепішілік тәртіп пен ұйымшылдықты сақтау, 
сондай-ақ алдағы іс-шараларды жүйелі түрде жоспарлау болды. 

 Парламент мүшелері өткен кезеңде атқарылған жұмыстарға 

қысқаша есеп беріп, талдау жасады. 

Сонымен қатар, Достық айы, Отан қорғаушылар күніне 
арналған сайыстар, алғыс айту іс-шаралары секілді алда өтетін 

маңызды жобалар талқыланды. 

 Кеңес отырысында әр сыныптан келген өкілдер өз 
ұсыныстарын айтып, мектеп өмірін жандандыруға қатысты 

пікірлерін білдірді. 

 

Жиын нәтижесінде нақты шешімдер қабылданып, жауапты 
оқушылар мен топтарға міндеттер жүктелді. 

 

Бұл отырыс мектеп парламентінің оқушы үнін ескеруге, 

көшбасшылық қабілеттерін дамытуға және мектептің даму 
бағыттарын оқушылармен бірлесе отырып айқындауға 

бағытталған маңызды қадам болды. 
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Достық айының ашылуы. 

«Татулықтың  тамыры-Достық» 
мектеп оқушыларының құттықтау 

бейнеролигі. 

 

Мектебімізде Достық айының салтанатты ашылуы өтті! Бұл 

ай бойына оқушылар арасында достықты, бірлікті, татулық 
пен сыйластықты дәріптейтін тәрбиелік маңызы зор шаралар 

ұйымдастырылмақ. 

 

Ашылу апталығы аясында мектеп парламентінің 
бастамасымен «Татулықтың тамыры – Достық» атты 

оқушылардың құттықтау бейнеролигі жасалып, мектеп ішінде 

көрсетілді. Бұл бейнероликте әр сыныптың оқушылары өзара 

достық туралы ойларын, тілек-лебіздерін білдіріп, түрлі ұлт 
өкілдері арасындағы ынтымақ пен бірліктің маңызын ерекше 

атап өтті. 
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 Оқушылардың шынайы эмоциясы мен әсерлі тілектері 
бейнероликке ерекше жылулық пен мағына берді. 

Әр қатысушы достықтың шынайы бейнесін көрсетіп, татулық 

пен сыйластықтың мектеп ұжымындағы рөлін нақты жеткізе 

білді. 
 

Бұл бастама – мектеп ішіндегі достық атмосферасын 

нығайтып, оқушыларды бір-бірін құрметтеуге, ортақ 
құндылықтарды бағалауға үйрететін маңызды қадам болды. 

 

Достық айы тек іс-шаралармен ғана емес, оқушылардың бір-

біріне деген мейірімі мен қолдауына толы болмақ 
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7 мамыр - Отан қорғаушылар күніне 
орай  «Ұранды ердің - ұрпағы 

қайсар» ұлдар арасында  спорттық 

сайыс. 

 

«Ұранды ердің – ұрпағы қайсар» атты ұлдар арасындағы 
спорттық сайыс жоғары деңгейде өткізілді!  

 

Бұл шараның мақсаты — оқушыларға Отанға деген 

сүйіспеншілік сезімін сіңіру, патриоттық рухты ояту, 
жігіттерді батылдыққа, төзімділікке, шымырлыққа тәрбиелеу 

болды. Сонымен қатар, салауатты өмір салтын насихаттап, 

жасөспірімдердің спортқа деген қызығушылығын арттыру 
көзделді. 

 

 Іс-шара барысында ұлдар бірнеше кезеңнен тұратын 

спорттық жарыстарға қатысты. Жарысқа қатысушылар күш, 
ептілік пен жылдамдықты талап ететін түрлі сайыстарда бақ 

сынасты. 

 Белтемірге тартылу, арқан тарту, қол күресі, секірме жарыс, 

сондай-ақ әскери дайындық элементтері қосылған 
кедергілерден өту секілді қызықты тапсырмалар орындалды. 
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Қатысушылар шапшаңдық, төзімділік және ұйымшылдық 

қасиеттерін көрсетіп, достық пен командалық рухты 
ұштастыра білді. 

 

Жарыс барысында көрермендер де ерекше белсенділік 

танытып, қатысушыларға қолдау білдірді. Мұндай рухты әрі 
мағыналы шара оқушылардың өзара қарым-қатынасын 

нығайтып, ер балалардың бойына ұлттық рух, қайсарлық пен 

жауынгерлік рухты дарытты. 
 

 Шара соңында жеңімпаздар мен белсенді қатысушылар 

марапатталып, оларға мақтау қағаздары мен сыйлықтар 

табысталды. 
Ұйымдастырылған спорттық сайыс — жас ұландарға рух 

беріп, олардың ерлікке деген көзқарасын тереңдеткен, 

тәрбиелік мәні зор іс-шара болды. 

1

9 

Мектеп парламентінің «Мектебім, 

саған мың алғыс!» іс-шарасын 
ұйымдастыру 

Мектебіміздің парламенті ұйымдастырған тағылымы мол, 

жүрекке жылы тиер ерекше іс-шара — «Мектебім, саған мың 
алғыс!» атты алғыс айту күні жоғары деңгейде өткізілді.  

 

Бұл шараның басты мақсаты — оқушылардың мектебіне, 
ұстаздарына, қызметкерлерге, тіпті әрбір сынып пен 

партасына деген ризашылығын білдіруге мүмкіндік жасау 

болды. Мектеп — білім мен тәрбие берген алтын ұямыз. Сол 

үшін шын жүректен алғыс айту — әрбір оқушының парызы. 
 

 Іс-шара аясында мектеп парламентінің белсенділері 

 оқушылар ұстаздарына арналған ашық хаттар мен алғыс 

хаттар жазып, шығармашылық жұмыстар арқылы өз 
алғыстарын білдірді. 
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Әр сынып өз параллельдерінде шағын алғыс бұрыштарын 

жасап, мектептің көркеюіне өз үлестерін қосты. 
 

Іс-шара оқушылардың бойындағы ізгілік, сыйластық, мейірім, 

алғыс айту сынды адами құндылықтарды дамытуға ықпал 

етіп, мектепке деген сүйіспеншілікті тереңдете түсті. Мектеп 
ұжымы мен оқушылар арасындағы жылы қарым-қатынас 

артып, ерекше атмосфера қалыптасты. 

 
 Бұл бастама – жай ғана іс-шара емес, жүректен шыққан 

ризашылықтың көрінісі. 

Білім мен тәрбие берген алтын ұямызға мың алғыс! 
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